
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na páru

CALORTEC 208 RED - Tlaková hadice pro vodu a páru, -40°C
až +210°C, 17 bar
Kód produktu: 10377



Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +210°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Vysocepevnostní ocelový kord
Norma výrobku: ISO 5342 typ 2, třída A
Médium: Horká voda a pára
Použití produktu: Horká voda a pára
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: červená

Doprava saturované páry do +210°C. Hadice na přehřátou páru až do teploty +230°C. Z bezpečnostních důvodů a pro delší
životnost je nutné z hadice po každém použití zcela vypustit kondenzovanou vodu. ***-DX018-** - hadice "OIL" 18 BAR na páru s
olejivzdorným povrchem, 18 bar (ISO EN6134 typ 2, třída B).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-DX017-01417
10 mm
21 mm
17 bar
0,34 kg
61
m
327,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   119,0Ostrava:   0
013/025-DX017-01417
13 mm
25 mm
17 bar
0,52 kg
40
m
353,00 Kč
 Lanškroun:   118,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/028-DX017-01417
16 mm
28 mm
17 bar
0,6 kg
61

https://www.gms-most.cz/tgt


m
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/032-DX017-01417
19 mm
31 mm
17 bar
0,76 kg
61
m
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-DX017-01417
25 mm
38 mm
17 bar
0,93 kg
61
m
477,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-DX017-01417
32 mm
46 mm
17 bar
1,24 kg
61
m
620,00 Kč
 Lanškroun:   9,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/054-DX017-01417
38 mm
54 mm
17 bar
1,68 kg
40/61
m
746,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-DX017-01417
51 mm
67 mm
17 bar
2,15 kg
40/61
m
913,00 Kč
 Lanškroun:   6,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/033-DX018-01417
19 mm
33 mm
18 bar
olejivzdorný povrch
0,82 kg
61
m
458,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/040-DX018-01417
25 mm
40 mm
18 bar
olejivzdorný povrch
1,1 kg
61
m
506,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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